
Ogłoszenie o zamówieniu 
Usługi 

Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191212 powstałych w procesie przetworzenia 
odpadów wielkogabarytowych, z instalacji w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199B 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 278165760 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Rybnicka 199A 

1.5.2.) Miejscowość: Gliwice 

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-122 

1.5.4.) Województwo: śląskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzogliwice.pl 

1.5.1 O.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzogliwice.pl 

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny- osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa 
publicznego) 

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191212 powstałych w procesie przetworzenia 
odpadów wielkogabarytowych, z instalacji w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199B 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bbb36739-bcb3-4e50-a86d-0c4ad747944a 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00659177 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-12-17 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie 

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie 

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie 

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy 

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania 

www.pzogliwice.pl
mailto:sekretariat@pzogliwice.pl


https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings 

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie 

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń 
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z 
wykonawcami - adres strony internetowej: 1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim, pisemnie, przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej dostępnych za pośrednictwem Platformy Zakupowej (dalej jako „Platforma") pod adresem : 
platformazakupowa.pl, oraz przy użyciu poczty elektronicznej.6. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego: 
1) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący, 
2) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej 
https://drive.google.com/file/d/1 Kd 1 DttbBeiNWt4q4slS4t761ZVKPbkyD/view. 8. Zamawiający dopuszcza również komunikację z 
Wykonawcami, w tym przesyłanie informacji, dokumentów lub oświadczeń za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
sekretariat@pzogliwice.pl 

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 2. Sposób sporządzania dokumentów, 
oświadczeń, wniosków, ofert, pełnomocnictw czy innych informacji winien być zgodny z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 2452). 4. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje za pośrednictwem Platformy. Informacje 
dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał 
na platformie w sekcji "Komunikaty". Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny 
Wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem Platformy do konkretnego Wykonawcy.5. Zamawiający, zgodnie z§ 11 ust. 2 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz 
wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U.2020.2452; dalej: "Rozporządzenie w sprawie środków komunikacji"), określa 
niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: 
a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, 
b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, 
jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 1O4, Linux, lub ich nowsze wersje, 
c) zainstalowana przeglądarka internetowa Microsoft EDGE, Chrome, Firefox w najnowszej wersji; w przypadku Internet Explorer 
przeglądarka nie jest już wspierana, 
d) włączona obsługa JavaScript, 
e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, 
f) Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8, 
g) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu 
lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.7. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z 
Platformy dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków, zawiadomień, elektronicznych oświadczeń oraz innych 
czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" 
na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.9. Pozostałe informacje: 
a) dostępne formaty danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xls, .odt, .ods; .xps; plik archiwum danych: .zip., .7z, 
b) maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej wynosi: w przypadku poczty 
elektronicznej 15 MB Zamawiający zwraca również uwagę, iż maksymalny rozmiar pliku do podpisania podpisem zaufanym wynosi 
10MB. 

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych 
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie 

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy 

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: 

polski 

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia. 

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie 

4.1.2.) Numer referencyjny: PZO.261.13.DZO.2024 

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi 

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie 

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.9
https://platformazakupowa.pl
mailto:sekretariat@pzogliwice.pl
https://drive.google.com/file/d/1
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/skladowisko_gliwice/proceedings


4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

. Przedmiot zamówienia: 
1) Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie przez Wykonawcę odpadów - o kodzie 
19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione 
w 19 12 11, pochodzących z instalacji przetwarzania odpadów w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 1998. 
2) Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy przetransportować, a następnie zagospodarować w instalacji/instalacjach, 
które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku w sposób zgodny z 
obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.). 
3) Oddane do zagospodarowania odpady nie są odpadami niebezpiecznymi w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach. (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera ZAŁĄCZNIK NR 1 do SWZ. 

4.2.6.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami 

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów 

90512000-9 - Usługi transportu odpadów 

90513000-6 - Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2025-03-31 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty 
budowlane: Nie 

4.3.) Kryteria oceny ofert 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 90 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: 
inne. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Transport odpadów pojazdem spełniającym co najmniej normy emisji spalin Euro 6 

4.3.6.) Waga: 10 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek 
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Tak 

4.3.11.) Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia 
w odniesieniu do kryteriów oceny ofert: 

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty środowiskowe 

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak 

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Art. 109 ust. 1 pkt 4 

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak 

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu. 



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału 
w postępowaniu określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz niniejszym rozdziale SWZ. Wykonawcy do oferty dołączają 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy mogą ubiegać się 
wspólnie o udzielenie zamówienia. 
2. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym (wpis do rejestru zawodowego lub handlowego) 
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. 
3. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Warunki udziału: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: 
1) aktualne decyzje administracyjne (zezwolenie) na przetwarzanie odpadów objętych przedmiotem zamówienia; lub 
- posiada aktualne decyzje administracyjne (zezwolenie) w zakresie przetwarzania odpadów stanowiących przedmiot 
zamówienia i do dnia 05.03.2020 r. złożył wniosek o zmianę decyzji w zakresie gospodarowania (przetwarzania) odpadami 
do organu właściwego do wydania (spełnił obowiązek, o którym mowa w art. 10 oraz 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o 
zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2018 r. poz. 1592 ze zm.). 
2) jest zarejestrowany w rejestrze BDO w zakresie przetwarzania-odzysku lub unieszkodliwiania i transportu odpadów o 
kodzie 19 12 12. W sytuacji gdy Wykonawca będzie zlecał usługę transportu firmie zewnętrznej, wówczas jest zobowiązany 
dostarczyć przed odbiorem pierwszej partii odpadów informację o rejestrze w BDO firmy transportującej w zakresie kodu 
odpadów 19 12 12. 

Warunek określony w pkt 1 powyżej, dotyczy Wykonawców posiadających własny zakład (instalację) do zagospodarowania 
odpadów, do którego będą przekazywane odpady będące przedmiotem zamówienia. Powyższy wymóg nie dotyczy 
Wykonawców, którzy nie posiadają własnego zakładu (instalacji) do zagospodarowania odpadu a posiadają umowę z 
zakładem (instalacją), posiadającą aktualne pozwolenie na zagospodarowanie odpadów, potwierdzone wpisem do rejestru 
prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz.1587 z póżn. zm.) 

Odnośnie do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten zostanie spełniony, jeżeli co 
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje świadczenie, do którego realizacji te uprawnienia są 
wymagane. 
4. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. 
5. Zdolność techniczna lub zawodowa 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje: 
co najmniej 2-oma samochodami posiadającymi normę emisji spalin co najmniej EURO 5, dostosowanymi do transportu 
odpadów o kodach 19 12 12, odpowiednio oznakowanymi oraz posiadającymi zabezpieczenie uniemożliwiające 
rozwiewanie lub wysypywanie się odpadów podczas transportu. Poprzez wskazanie w Załączniku nr 8 do SWZ pojazdów, w 
tym ich numerów rejestracyjnych. Wykonawca oświadcza, iż będą one użytkowane w trakcie realizacji zamówienia. 
Zdolność techniczna lub zawodowa dla podmiotów występujących wspólnie będzie oceniania łącznie dla wszystkich 
podmiotów. 
6. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają 
usługę, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takim przypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy 
o treści ZAŁĄCZNIKA nr 1Odo SWZ. 
7. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jest spełniony, jeżeli 
co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 
8. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, 
wówczas w powyższym wykazie usług zobowiązany jest podać jedynie te usługi w których wykonaniu Wykonawca ten 
bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu 
bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy. 

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy:Tak 

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie 

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie 

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie 

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie 

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne1 które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie 



I iSEKC.dAVll'PRQJEKJQWANE•PoSTANQI/VIENIAOMOWY·· 

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie 

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak 

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zaistnienia istotnych zmian postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 
2. Zamawiający określa następujące warunki, w jakich przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej Umowy: 
1) konieczność zmiany terminu umownego z powodu zaistnienia którejkolwiek z poniższych okoliczności, 
uniemożliwiających lub w sposób znacząco utrudniających (tj. takich, gdy wykonywanie usług wymagałoby poniesienia 
dodatkowych kosztów ze strony Wykonawcy) kontynuację realizacji przedmiotu zamówienia, o czas ich występowania i 
przerwy nimi wywołanej: 
a) działaniami siły wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności, niemożliwego do przewidzenia przez Zamawiającego 
i Wykonawcę , 
b) nadzwyczajnych zdarzeń gospodarczych niezależnych od Zamawiającego, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w 
chwili zawarcia Umowy, 
c) wystąpienia zamówień dodatkowych w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych, których wykonanie stało się 
konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, 
2) zmiany pojazdu, pod warunkiem iż będzie on spełnia! wszystkie wymogi określone w SWZ. 
3) ustawowej zmiany stawki podatku VAT. 
3. Wniosek o ewentualne zmiany postanowień zawartej Umowy Wykonawca winien dostarczyć do Zamawiającego w 
terminie nie póżniej niż 7 dni przed upływem terminu umownego. W przeciwnym wypadku Zamawiający może pozostawić 
wniosek bez biegu. 
4. Zmiana Umowy musi być zgodna z ustawą PZP. 
5. Nie stanowi zmiany Umowy w rozumieniu art. 454 ustawy PZP: 
a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną Umowy, 
b) zmiana danych teleadresowych, zmiana formy prowadzenia działalności gospodarczej Wykonawcy (np. spółki cywilnej w 
spółkę jawną), zmiana nazwy firmy, zmiany osób wskazanych do kontaktów między stronami umowy, 
c) poprawianie oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych. 
6. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o wprowadzenie zmian. 
7. Zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją 
zamówienia: Tak 

7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: 

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy 

8.1.) Termin składania ofert: 2024-12-30 10:00 

8.2.) Miejsce składania ofert: platformazakupowa.pl 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-12-30 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2025-01-28 

8.5.) Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z możliwością negocjacji: Tak 

https://platformazakupowa.pl



